
ZARZĄDZENIE NR 39/2023

RZECZNIKA PRAW OBYWATELSKICH

z dnia 19-09-2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia wyróżnienia

imienia doktora Macieja Lisa

Na podstawie § 18 Statutu Biura Rzecznika Praw Obywatelskich, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 41/2017 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 8 sierpnia 

2017 r. w sprawie nadania Statutu Biuru Rzecznika Praw Obywatelskich, zmienionego 

zarządzeniem Nr 49/2017 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 25 września 2017 r., 

zarządzeniem Nr 23/2018 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 24 maja 2018 r., 

zarządzeniem Nr 15/2019 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 24 kwietnia 2019 r., 

zarządzeniem Nr 37/2019 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 23 września 2019 r., 

zarządzeniem Nr 13/2021 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 18 sierpnia 2021 r., 

zarządzeniem Nr 24/2021 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 10 listopada 2021 r., 

zarządzeniem Nr 36/2022 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 25 lipca 2022 r. oraz 

zarządzeniem Nr 7/2023 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 28 lutego 2023 r. 

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 26/2015 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 22 lipca 2015 r. 

w sprawie ustanowienia wyróżnienia imienia doktora Macieja Lisa załącznik otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rzecznik Praw Obywatelskich

Marcin Wiącek

/-podpisano elektronicznie/


		2023-09-19T13:48:48+0000
	Marcin Wiącek




